
23 - 41 INSTITUTO SUPERIOR NACIONAL DE MÚSICA

 1Clase Prog. PROGRAMA CENTRAL
 001Programa PROGRAMA CENTRAL
 01 FORMACIÓN EN EDUCACIÓN SUPERIOR EN MÚSICA
 111

 113

Objeto

Objeto

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

               7.540

                   1

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N                  
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 10

 10

ASIGNACION
  PERSONAL

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04 

LEY Nº 7609

       7.030.646.448

          38.738.400

EJERCICIO FISCAL 2026 

    1,000
    1,100
    2,000
    3,000
    4,000
    5,000
    6,000
    7,000
    8,000

    1,000

DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
PROFESIONAL II
TECNICO II
TECNICO II
AUXILIAR TECNICO - ADM.
CATEDRATICO
CATEDRATICO
ASESOR

DIRECTOR GENERAL

B16
B2A
D5J
E3Z
E3Q
G3Z
Z63
ZZ9
A6H

S94

1
3
1
1
1
2

7348
180

3

1

          13.000.000
           9.400.000
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048

              67.673
              86.282

           5.800.000

           3.228.200

          13.000.000
          28.200.000
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           5.798.096

         497.261.204
          15.530.760
          17.400.000

           3.228.200

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

         585.887.204

           3.228.200

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

       7.030.646.448

          38.738.400

Departamento

Departamento

  99

  99

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Pagina:

Fecha:
Hora:

    1

10/12/25

01:10:03

Actividad

GRADO

196
168
214
214
214
214

0
0

101

94


